Walter und Markus Kalchmair
U10

Gedenkturnier

Presentador: ATSV Neuzeug
Fecha: 04.03.2018, Inicio: 09:00
Ubicacion del evento: VS Sierninghofen, Steyrtalstralle 10, 4523 Neuzeug

Duracién del partido en la fase grupal: 12 minutos Duracién del partido en la fase final: 12 minutos

Modo de clasificacién: Puntos - Diferencia de goles - Cantidad de goles - Historial de enfrentamientos directos

Participantes

ATSV Neuzeug A

N

FC Aschach

w

SPG Waldneuk./Adlwang

ATSV Neuzeug B

SV Losenstein

N

SV Sierning

2
¢

X<l |58

Ronda preliminar

5

6

7 | Union Unterweitersdorf
8 | SPG Schiedlb./St. Marien

Resultados en tiempo real

09:00 |A [ATSV Neuzeug A FC Aschach 5 Puest: Participante
2 09:13 |B [ATSV NeuzeugB SV Losenstein 3 1 1. | SPG Waldneuk./Adlwang 7:41]3 7
3 09:26 |A |SPG Waldneuk./Adlwang [ SV Sierning 3:2 2.| ATSV Neuzeug A 9:6 | 3 5
4 09:39 |B [Union Unterweitersdorf SPG Schiedlb./St. Marien 3:6 3.| SV Sierning 10 : 10| O 4
5 09:52 | A [FC Aschach SPG Waldneuk./Adlwang 0 : 2 4. FC Aschach 7 13| -6 0
6 10:05 |B [SV Losenstein Union Unterweitersdorf 0 :10
7 10:18 [A | SV Sierning ATSV Neuzeug A 2 2 _
8 10:31 B | SPG Schiedlb./St. Marien | ATSV Neuzeug B 0:0 Puest Participante G DG | Pts
9 10:44 [A | ATSV Neuzeug A SPG Waldneuk./Adlwang 2 2 1.|SPG Schiedlb./St. Marien |10 : 4 | 6 7
10 10:57 B | ATSV Neuzeug B Union Unterweitersdorf 5:2 2.| ATSV Neuzeug B 8:3 5 7
11 11:10 [A | SV Sierning FC Aschach 6 : 5 3. [ Union Unterweitersdorf 15 : 11| 4 3
12 11:23 |B [SPG Schiedlb./St. Marien | SV Losenstein 4 : 1 4.|SV Losenstein 2 :17]|-15 0

Hecho con pasiéon por tournej


https://tournej.es/showit.php?id=1519386640
https://tournej.es/showit.php?id=1519386640

iUltima rondal

13

14

15

16

17

18

19

20

11:40

11:53

12:06

12:19

12:32

12:45

12:58

13:11

Walter und Markus Kalchmair
Gedenkturnier - U0

iUltima rondal

3.°del Grupo A

SV Sierning

4.°del Grupo A
FC Aschach

1.°del Grupo A
SPG Waldneuk./Adlwang

2.° del Grupo A
ATSV Neuzeug A

Perdid el 3.° semifinal (lugar

SV Losenstein

Gand el 3.° semifinal (lugares

SV Sierning

Perdié el 1.° semifinal

SPG Waldneuk./Adlwang

Gané el 1.° semifinal

ATSV Neuzeug B

4.° del Grupo B

SV Losenstein

3.°del Grupo B

Union Unterweitersdorf

©IN[fo ||| ®N

2.°del Grupo B
ATSV Neuzeug B

1.° del Grupo B
SPG Schiedlb./St. Marien

Perdic el 4.° semifinal (lugar

FC Aschach

Gand el 4.° semifinal (lugares

Union Unterweitersdorf

Perdic el 2.° semifinal

SPG Schiedlb./St. Marien

Gang el 2.° semifinal

ATSV Neuzeug A

1.

ATSV Neuzeug B

ATSV Neuzeug A

SPG Waldneuk./Adlwang

SPG Schiedlb./St. Marien

Union Unterweitersdorf

SV Sierning

FC Aschach

SV Losenstein

Hecho con pasion por tournej



http://www.tcpdf.org

