## Walter und Markus Kalchmair Gedenkturnier - U10

Presentador: ATSV Neuzeug

Fecha: 04.03.2018, Inicio: 09:00

Ubicación del evento: VS Sierninghofen, Steyrtalstraße 10, 4523 Neuzeug

Duración del partido en la fase grupal: 12 minutos Duración del partido en la fase final: 12 minutos

Modo de clasificación: Puntos - Diferencia de goles - Cantidad de goles - Historial de enfrentamientos directos

### **Participantes**

	Grupo A	
1	ATSV Neuzeug A	
2	FC Aschach	FCA
3	SPG Waldneuk./Adlwang	
4	SV Sierning	(SVS)

	Grupo B
5	ATSV Neuzeug B
6	SV Losenstein
7	Union Unterweitersdorf
8	SPG Schiedlb./St. Marien



Resultados en tiempo rea

### Ronda preliminar

N.º	Inicio	Gr.	Partido		Resultado	
1	09:00	Α	ATSV Neuzeug A	FC Aschach	5 : 2	
2	09:13	В	ATSV Neuzeug B	SV Losenstein	3 : 1	
3	09:26	Α	SPG Waldneuk./Adlwang	SV Sierning	3 : 2	
4	09:39	В	Union Unterweitersdorf	SPG Schiedlb./St. Marien	3 : 6	
5	09:52	Α	FC Aschach	SPG Waldneuk./Adlwang	0 : 2	
6	10:05	В	SV Losenstein	Union Unterweitersdorf	0 : 10	
7	10:18	Α	SV Sierning	ATSV Neuzeug A	2 : 2	
8	10:31	В	SPG Schiedlb./St. Marien	ATSV Neuzeug B	0 : 0	
9	10:44	Α	ATSV Neuzeug A	SPG Waldneuk./Adlwang	2 : 2	
10	10:57	В	ATSV Neuzeug B	Union Unterweitersdorf	5 : 2	
11	11:10	Α	SV Sierning	FC Aschach	6 : 5	
12	11:23	В	SPG Schiedlb./St. Marien	SV Losenstein	4 : 1	

	Grupo A			
Puesto	Participante	G	DG	Pts
1.	SPG Waldneuk./Adlwang	7:4	3	7
2.	ATSV Neuzeug A	9:6	3	5
3.	SV Sierning	10 : 10	0	4
4.	FC Aschach	7 : 13	-6	0

		Grupo B			
F	Puesto	Participante	G	DG	Pts
	1.	SPG Schiedlb./St. Marien	10 : 4	6	7
	2.	ATSV Neuzeug B	8:3	5	7
	3.	Union Unterweitersdorf	15 : 11	4	3
	4.	SV Losenstein	2 : 17	-15	0

# Walter und Markus Kalchmair Gedenkturnier - U10

### ¡Última ronda!

N.º	Inicio	Par	tido	Resultado	Т.А.Т.Р
	3.º semifinal (lugares de 5 a 8)				
12	13 11:40	3.º del Grupo A	4.° del Grupo B	2 . 1	
13		SV Sierning	SV Losenstein	3 : 1	
		4.º semifinal (l	ugares de 5 a 8)		
14	11:53	4.º del Grupo A	3.º del Grupo B	3 : 4	
14	11.55	FC Aschach	Union Unterweitersdorf	3 . 4	
		1.º se	mifinal		
15	12:06	1.º del Grupo A	2.º del Grupo B	0:3	
13		SPG Waldneuk./Adlwang	ATSV Neuzeug B	0 . 3	
		2.º se	mifinal		
16	12:19	2.º del Grupo A	1.º del Grupo B	3 : 1	
10		ATSV Neuzeug A	SPG Schiedlb./St. Marien	3 . 1	
		Partido por	r el 7.º lugar		
17	12:32	Perdió el 3.º semifinal (lugar	Perdió el 4.º semifinal (lugar	1 : 2	x
17		SV Losenstein	FC Aschach	1 : 2	^
		Partido por	r el 5.º lugar		
18	12:45	Ganó el 3.º semifinal (lugares	Ganó el 4.º semifinal (lugares	2:3	
10		SV Sierning	Union Unterweitersdorf	2 . 3	
	Partido por el 3.º lugar				
19	12:58	Perdió el 1.º semifinal	Perdió el 2.º semifinal	4:3	x
19		SPG Waldneuk./Adlwang	SPG Schiedlb./St. Marien	4 . 3	<u>^                                    </u>
	Final				
20	13:11	Ganó el 1.º semifinal	Ganó el 2.º semifinal	3 : 2	
20	13.11	ATSV Neuzeug B	ATSV Neuzeug A	3:2	

## ¡Última ronda!

F	Puesto	Participante
	1.	ATSV Neuzeug B
2. ATSV Neuzeug A		ATSV Neuzeug A
	3.	SPG Waldneuk./Adlwang
	4.	SPG Schiedlb./St. Marien
	5.	Union Unterweitersdorf
	6.	SV Sierning
	7.	FC Aschach
	8.	SV Losenstein